
1 

  

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 
[Formatul documentului nu va fi modificat] 

 

1.  2. Denumirea autorităţii contractante: IP LICEUL INTERNAT CU PROFIL SPORTIV 

LIPOVENI 

3. IDNO: 1012620011066 

4. Tip procedură achiziție: LICITAȚIE PUBLICĂ 

5. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitaţiei restrînse şi al procedurii 

negociate) [indicaţi]_____________________________________________________________ 

6. Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2019 

7. Cod CPV: 15800000 - 6 

8. Data publicării anunțului de intenție: ____________________________________________ 

 

Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziţionării Produse alimentare pentru I 

jumătate a anului 2019 
[obiectul achiziţiei] 

conform necesităţilor  IP LICEUL INTERNAT CU PROFIL SPORTIV LIPOVENI 

 ____________________________________________________________ 
 [denumirea autorităţii contractante]  

(în continuare – Cumpărător) pentru perioada bugetară 2019. 

 

9. Sursa alocaţiilor bugetare/banilor publici: bugetul local_ 

Modalităţi de plată: prin transfer la 30 zile calendaristice după facturare_ 

  

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la 

procedura de achiziție LICITAȚIA PUBLICĂ privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor 

bunuri /servicii/lucrări: 

 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciil

or/lucrărilor 

solicitate 

Unita

tea 

de 

măsu

ră 

Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referinţă 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată 

  
[Bunurile/serviciile/

lucrările necesare] 
   

 

1 
03222111-4 
 

banane kg 

4600 

Calitativ HG 520 

din 22.06.2010 

 

proaspete,calitative, in 

cutii din carton de 20 

kg 

 

2 

15542000-9 Brinza de vaci kg 

500 

PT MD 67-
00400053-058:2006 

Hg520 din 

22.06.2010 

HG611 din 2011 

9%, punga de 5.0 kg  

3 

15841100-5 Cacao pudră 

neagră 

kg 

10 

HG 520 din 

22.06.2010 

GOST 108-76 

Calitativ, cu conținut 

redus de grăsimi, 

ambalat în pachete de 

100 gr 

 

4 

15111100-0 Carne de bovina 

PULPA FARA OS 

CALITATEA I 

kg 

2000 

GOST 779-55 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

PULPA FARA OS 

CALITATAEA I 
Refrigerata, in ambalaj 

de 20 kg 

 



2 

5 
03212100-1 
 

cartofi kg 

2000 

CALITATIV  HG 

520 din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 

saci de30 kg 

 

6 

15540000-5 Cascaval,brînză cu 

chiag tare 

kg 

500 

GOST  R 

53512:2012 

HG nr 1191 din 

23.12.2010  HG 

520 din 22.06.2010 

 

40%, punga de 5.0 kg  

7 
03221113-1 
 

ceapa kg 

700 

CALITATIV HG 
520 din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 
saci de 25kg 

 

8 

15863200-7 Ceai  buc 

20 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Cutii achîte 100 buc-

pachete , negru , 

calitativ 

 

9 

155000000-3 chefir litre 

1000 

Gost 4929-84 

HG520 din 

22.06.2010 

HG611 din 2011 

2.5% in pachete de 

polietilena 0.5 l 

 

10 

15811200-8 Chifle din aluat 

cozonac,cornuri 

pina la 50gr in 

assortment ( cu 

stafide, cu 

scortisoare, 

magiun de fructe) 

bucat

i 

3000 

SM173  HG 520 

din 22.06.2010 

 

din făină de grîu 

calitatea .I 

cu adaos de mac, 

magiun,și alte 

ingridiente 

 

11 

15811200-8 Chifle din aluat 

cozonac,, a chite 

50 gr in 

assortment ( cu 

mac, stafide, cu 

scortisoare, 

magiun de fructe) 

bucat

i 

3000 

SM173   HG 520 

din 22.06.2010 

 

din făină de grîu 

calitatea .I,  

cu adaos de mac, 

magiun,și alte 

ingridiente  

 

12 

158121000-4 Covrigei cu mac kg 

400 

Gost 15810-96 

  HG 520 din 

22.06.2010 

 

Calitate superioara, in 

cutii de 8 kg 

 

13 

03211000-3 Crupă de  arpacas kg 

230 

GOST 3034-75 
 GOST26791-89 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Calitate superioara, in 
cutii de1kg 

 

14 

15625000-5 Crupe de griş kg 

230 

GOST 7022-97 

GOST26791-89 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Ciliate I, în ambalaj a 

chîte 1 kg 

 

15 

03211000-3 Crupe de grîu kg 

230 

GOST 276-60 SAU 

 PTMD 67-

38869887-005:2005 

GOST26791-89 
HG 520 din 

22.06.2010 

 

Ciliate I, în ambalaj a 

chîte 1 kg 

 

16 

03211400-7 Crupe de orz kg 

230 

GOST 5784-60 

 GOST26791-89 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Ciliate I, în ambalaj a 

chîte 1 kg 

 

17 
03211400-7 Crupe de porumb kg 

230 
HG520 din 

22.06.2010 

Ciliate I, în ambalaj a 

chîte 1 kg 

 

18 

03221210-1 Fasole albe kg 

230 

GOST26791-89 

HG520 din 

22.06.2010 

Albe cu ferbere rapida, 

in cutii 1 kg 

 



3 

19 

15112000-6 Fileu de găină 

FĂRĂ OS 

kg 

1500 

HG 520 din 

22.06.2010 

HG 221 din 

16.03.2009 

Refrigerata ,proaspata, 

in ambalaj de 1.0 kg 

Cu ferbere 

rapidă,calitatea I, în 

cutii  de 1 kg cu 

greutatea nu mai puţin 

de 0,4 kg/ bucata 

 

20 

15613380-5 Fulji de ovăs kg 

230 

GOST 21149-93 

HG 520 din 
22.06.2010 

 

Ciliate I, în ambalaj a 

chîte 1 kg 

 

21 

15612100-2 Făină de grîu kg 

230 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Calitate superioară,in 

ambalaj de 1 kg 

 

22 

03211900-2 hrişcă kg 

230 

GOST 5550-74 

GOST26791-89 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Boabe întregi,în 

ambalaj chîte 1 kg 

 

23 

15511100-4 Lapte pasterizat litre 

3000 

Gost 13277-79 

HG520 din 

22.06.2010 

HG611 din 2011 

2.5%in pachete de 

polietilena 1.0l 

 

24 
0322200-5 Mandarine –

clemantine-

portocale 

kg 

3000 

Calitativ  HG 520 
din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 
cutii din carton de 5 kg 

 

25 

15332200-6 Magiun din fructe kg 

30 

HG 520 din 

22.06.2010 

GOST 6929-88 

Sterilizat,calitate 

superioară, în borcane 

de sticlă de 0,860 kg 

 

26 

03221220-4 Mazăre şlefuită 

boabe 

kg 

230 

GOST 26791-89 

HG520 din 

22.06.2010 

Întreagă, caliatea 

I,ambalată chîte 1 kg 

 

27 

03221221-1 Mazăre verde 

conservată( din 

soiuri de bob 

zbircit)c.sup.in 

borc de 0.7 kg 

kg 

400 

GOST 15842-90 

HG 1191 din 

23.12.2010 

HG520 din 

22.06.2010 

Calitae superioara(soi 

de bob zbircit) in 

borcane de 0.7 kg 

 

28 

03222321-9 Mere proaspete kg 

2000 

Calitativ  HG 520 

din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 

cutii din carton de 20 

kg 

 

29 
03221112-4 
 

morcov kg 

500 

CALITATIV  HG 

520 din 22.06.2010 
 

Proapete,calitative, in 

saci de 25 kg 

 

30 

15614100-6 Orez prăjit kg 

230 

GOST26791-89  

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Şlefuit, intreg,rotund, 

de calitatea I În pachete  

de polietilenă, a chite 1 

kg 

 

31 

03142500-3 Ouă dietice de 

găină 

bucat

i 

4000 

SM-89;1997 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Proaspete, in cutii 30 

buc 

De masa, dietice 

categoria B cu 

greutatea nu mai mica 

de 63 gr buc 

 

32 

15850000-1 Paste făinoase kg 

230 

GOST 191:199 

HG520din 

22.06.2010 

Calitate superioară, 

clasa I, grupa V 

 

33 

15811000-6 Pesmeti dulci  cu 

stafide 

kg 

400 

GOST8494-96 
SM173 HG 520 din 

22.06.2010 

Calitate superioara, in 
cutii de 2.5 kg, cant de 

zahar  la 100gr de 

produs nu mai mult de 

300 kcal 

 

34 

BA25-

403311210-7 
Peşte congelat 

,,Hec,,merluciu,tru

nchi 300-400 gr 

kg 

500 

GOST 20057-96 

HG996 

  HG 520 din 

22.06.2010 

Fără cap, clitatea I,în 

ambalaj 24 kg 

 



4 

 

35 

15811100-7 Pîine albă a chîte 

0,500 kg 

bucăţ

i 2000 

SM173  HG 520 

din 22.06.2010 

 

din amestec de făină de 

grîu calitatea I, a chîte 

0,500 kg bucata 

 

36 

15811100-7 Pîine din amestec 

de făină de grîu şi 

secară a chîte 

0,500 kg 

bucăţ

i 
2000 

GOST 28807-90  

HG 520 din 

22.06.2010 

 

din amestec de făină de 

grîu şi secară a chîte 

0,500 kg bucata 

 

37 

15331470-2 Porumb conservat  

in cutii conserve 

de 0.450kg 

kg 

150 

GOST15877-70 

 HG 520 din 

22.06.2010 

 

Calitae superioara  in 

cutii conserve de 

0.450kg 

 

38 

15112000-6 Pulpe de găină kg 

2000 

HG 520 din 

22.06.2010 

HG 221 din 
16.03.2009 

Refrigerata,Proaspata 

in ambalaj de 1.0 kg 

,cu ferbere 
rapidă,calitatea I,în 

cutii a chite1 kg, cu 

greutatea nu mai puţin 

de 0,4 kg/ pulpă 

 

39 

15872400-5 Sare iodată kg 

400 

GOST 13830-97 

HG596 din 

03.08.2011 HG 520 

din 22.06.2010 

 

În pachete  de 

polietilenă, a chite 1 kg 

 

40 
03221111-7 
 

Sfecla rosie kg 

500 

CALITATIV  HG 

520 din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 

saci de10 kg 

 

41 

15512100-1 smintina kg 

500 

TU 10.02.789.09.89 

HG520 din 

22.06.2010 
HG611 din 2011 

10% in pachete de 

polietelena 0.5l 

 

42 

15332411-8 Stafide albe in 

pachete 

kg 

30 

Calitativ  HG 520 

din 22.06.2010 

 

Calitate superioara, in 

cutii de 1 kg 

 

43 

15321600-0 Suc din fructe 

limpezit în borc 

3L in asortiment 

litre 

700 

SM183:2003 

HG 520 din 

22.06.2010 

HG 1111 din 

06.12.2010 

 

Asortiment de fructe in 

borcane  de 3 litre fara 

aditivi alimentary,nu 

mai mult 300kcal 

 

44 

15321600-0 Suc din tomate în 

borc 3L in 

asortiment 

litre 

200 

SM183:2003 

HG 520 din 

22.06.2010 

HG 1111 din 
06.12.2010 

 

Asortiment de fructe in 

borcane  de 3 litre fara 

aditivi alimentary,nu 

mai mult 300kcal 

 

45 

15421000-5 Ulei vegetal 

floarea soarelui 

litre 

1000 

PTMD 67-

05691233-001:2002 

 SAU GOST 1129-

33 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Rafinat,dezodorizat,în 

sticle de 5 litre, masa 

uleiului fara tară 

 

46 

15530000-2 Unt de vaci kg 

300 

Gost 37-91 

HG 520 din 

22.06.2010 

 

Din smintina dulce 

nesarata 72.5% 

grasime, fara adaus de 

grasimi vegetale 

 

47 
03221400-0 
 

Varza verde kg 

2000 

CALITATIV  HG 
520 din 22.06.2010 

 

Proaspete,calitative, in 
saci de10 kg 

 

48 

15831000-2 Zahăr tos 

cristalizat  din  

sfeclă de zahar 

kg 

700 

GOST 21-94  HG 

520 din 22.06.2010 

 

Din sfeclă de caliatate 

standart în saci a chite 

1 kg 

 



5 

 

10. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate. 

11. Tipul contractului [indicaţi una din formele de mai jos]________________________________ 

a) Vînzare-cumpărare 

b) Vînzare-cumpărare in rate 

c) Leasing 

d) Locațiune 

e) De antrepriză 

f) De prestare servicii 

g) Altele [indicaţi] ________________________ 

12.  Termenul și condițiile de livrare/prestare/executare solicitat (durata contractului): 

[indicaţi numărul de luni] Conform termenului de livrare indicat în specificația de preț (F 4.2) de la 01.01.2019 

pînă la 30.10.2019, legume și fructe de la 01.01.2019 pînă la 30.06.2019 

13. Termenul de valabilitate a contractului (luni): [indicaţi numărul de luni]10 LUNI 

14.  Locul executării lucrărilor, locul de livrare a produselor sau locul prestării serviciilor: 

___ IP LICEUL INTERNAT CU PROFIL SPORTIV LIPOVENI 

____________________________________________________________________________ 

15. Modalitatea de efectuare a evaluării: CEL MAI MIC PRET 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului va fi: CEL MAI MIC 

PRET  

17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere tehnico - 

economic, precum şi ponderile lor: 

a) ________________________________________________________________________ 

b) ________________________________________________________________________ 

c) ________________________________________________________________________ 

49 

15331427-6 Paste de tomate 

25%,calitatea 

întîi,Sm 247:2004, 

sterilizată 

kg 

100 

HG 520 din 

22.06.2010 
În borcane de sticlă 

25%a chite 0.72 

kg,calitatea întîi,Sm 

247:2004 

 

50 
 Miez de nuca kg 

10 
HG 520 din 

22.06.2010 
In cutii de 1 kg  

51 

 Suc de fructe  in 

ambalaj de 0.200 

kg  fara aditivi 

alimentary,nu mai 

mult 300kcal 

buc 

7000 

HG 520 din 

22.06.2010 
in ambalaj de 0.200 

kg  fara aditivi 

alimentary,nu mai 

mult 300kcal 

 

52 
 Seminte de susan kg 

5 
HG 520 din 

22.06.2010 
In ambalaj 500gr  

53 
 Seminte de in kg 

5 
HG 520 din 

22.06.2010 
In ambalaj 500gr  

54 
 Seminte de floarea 

soarelui 

kg 
5 

HG 520 din 

22.06.2010 
In ambalaj 500gr  

55 
 usturoi kg 

20 
HG 520 din 

22.06.2010 
In ambalaj 500gr  

        

        



6 

18. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se acceptă 

_________________________________ 

19. Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (neobligatoriu): 

[indicaţi]________________________________________________________________________ 

20. Documentele/cerinţele de calificare/selecție pentru operatorii economici includ 

următoarele:  

 
Nr. 

d/o 

Denumirea documentului/cerinței Mod de demonstrare a îndeplinirii 

cerinţei: 

Obligativitatea 

1 
Certificat de înregistrare a 

întreprinderii/decizie/extras 

copie emis de Camera Înregistrării de 

Stat, confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei 

participantului, Certificat/decizie   de   

înregistrare   a întreprinderii sau 

extras 

Obligatoriu 

2 Certificat de atribuire a contului bancar 

copie eliberat de banca deţinătoare de 

cont confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei 

participantului 

Obligatoriu 

3 
Certificat de efectuare sistematică a plăţii 

impozitelor,contribuţiilor 

copie eliberat de Inspectoratul 

Fiscal(valabilitatea certificatului-

conform cerinţelor Inspectoratului 

Fiscal al Republicii Moldova) 
confirmată prin aplicarea semnăturii 

şi ştampilei participantului 

Obligatoriu 

4 Ultimul raport financiar 
copie confirmată prin semnătura şi 

ştampila participantului 
Obligatoriu 

5 Oferta de preț 

confirmată prin semnătura şi ştampila 

participantului conform formularului 

F3.1 din documentatia standart 

Obligatoriu 

6 
Certificat de conformitate sau de calitate a 

produselor 

copia originalului eliberat de 

Organismul Naţional de Verificare a 

conformităţii produselor, 

conformităţiiproduselorcuindicarea 

OSTurilor confirmată prin ştampila şi 

semnătura participantului 

Obligatoriu 

7 

Declaraţia privind conduita etică şi 

neimplicarea în practici frauduloase şi de 

corupere 

Conform F3.4 din Documentația 

Standard. confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei 

participantului 

Obligatoriu 

8  Garanţia pentru ofertă 1% 

Conform F3.2 din Documentația 

Standard confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei 

participantului 

Obligatoriu 

9 
Autorizaţia sanitară veterinară de funcţionare 

(pentru produse animaliere) 

copia semnată şi ştampilată de 

participant confirmată prin aplicarea 

semnăturii şi ştampilei 

participantului 

Obligatoriu 

10 Paşaportul sanitar al transportului 

copie confirmată prin semnătura şi 

ştampilată de participant eliberat de 

CS Publică 

Obligatoriu 

11 

Lista fondatorilor operatorilor economici – 

nume, prenume, cod personal 

 

copia semnată şi ştampilată de 

participant 

Obligatoriu 



7 

12 Autorizaţia sanitară de funcţionare (pentru 

produse alimentare) 

copia semnată şi ştampilată de 

participant 

Obligatoriu 

13 
Certificat de calitate şi de provenienţă a 

materiei prime ( făină , grîu ) 

 copie -confirmat prin semnătura şi 

ştampila participantului 
Obligatoriu 

14 

Confirmare de diţinere a stocului de făină/grîu, 

necesar îndeplinirii contractului de achiziţie pe 

o perioadă de cel puţin 10 zile 

copie - confirmată prin semnătura şi 

ştampila participantului 

Obligatoriu 

15 

Certificat de deţinere a laboratorului atestat 

pentru efectuarea controlului permanent asupra 

calităţii  sau contract cu asemenea laborator. 

original – eliberat de Participant 
Obligatoriu 

16 

Certificat pentru confirmarea capacităţii 

executării calitative a contractului de achiziţie 

de stat. 

original – eliberat de Participant , 

care reflectă următoarea informaţie : 

 Experienţa acumulată , 

performanţele ; 

• Volumul de producere, 

desfacere ; 

• Numărul şi calificarea 

personalului angajat ; 

• Dotarea  tehnică ; 

• Informaţii despre contractele 

executate în ultimii 3 ani; 

• Lipsa reclamaţiilor de la 

beneficiarii 

Obligatoriu 

17 
Declaraţia privind situaţia personală a 

operatorului economic 

Original conform formularului F 3.5 
cu semnatura si stampila 

participantului  

Obligatoriu 

18 Formular informativ despre ofertant  

Original conform formularului F 3.3 

cu semnatura si stampila 

participantului  

Obligatoriu 

 

 

21. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară de la autoritatea 

contractantă şi familiariza cu cerinţele documentației de atribuire la adresa indicată mai jos: 

a) Denumirea autorităţii contractante: IP LICEUL INTERNAT CU PROFIL SPORTIV 

LIPOVENI 

b) Adresa:SATUL LIPOVENI,R-NUL CIMISLIA 

c) Tel:0-241-71-234 

d) Fax: 0-241-71-234 

e) E-mail:valentinabirsa71@mail.ru 

f) Numele şi funcţia persoanei responsabile: RUSU GHEORGHE PINTILIE 

Setul de documente poate fi obținut la aceeaşi adresă, după depunerea cererii de participare (cu 

indicarea clară a denumirii, adresei, numărului telefonului de contact şi numelui persoanei 

împuternicite de către Participant).  

Adițional setul de documente poate fi obținut on-line la adresa: ____________________________  

În cazul obținerii setului de documente din resursele on-line, agentul economic poate depune cererea 

de participare în conformitate cu Art. 32(4) a Legii Nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile 

publice. 

 



8 

22. Întocmirea ofertelor:  Oferta și documentele de calificare solicitate întocmite clar, fără 

corectări, cu număr și dată de ieșiere, cu semnătura persoanei responsabile, puse în plic, sigilat şi 

ştampilat, urmează a fi prezentate: 

 

a) Termenul de depunere/deschidere a ofertelor în cazul în care este utilizat un sistem 

dinamic de achiziţie sau licitaţia deschisă: 

- pînă la: [ora exactă] Informația o găsiți în SIA RSAP_______________ 

- pe: [data] ] Informația o găsiți în SIA RSAP_________________________________ 

b) Data-limită de depunere a cererilor de participare în cazul licitaţiei restrînse sau al 

procedurii negociate: ____________________________________________________  

 

c) Adresa la care ofertele și cererile trebuie transmise: Ofertele sau cererile de participare vor fi 

depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

23. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: Ofertanții sau reprezentanții acestora au 

dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

24. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 ZILE______________________________ 

25. Limba sau limbile în care acestea trebuie redactate: Limba română 

26. Garanția pentru ofertă: 

Toate ofertele trebuie să fie însoțite de garanție pentru ofertă în valoare de 1 %. în formă de:  

- Garanție bancară sau 

- Transfer bancar. 

Plata prin transfer se va efectua în adresa [denumirea organizaţiei], cu nota “Garanția pentru ofertă 

la procedura de achiziție nr._________ din _______________”, conform următoarelor detalii:  

(a) beneficiarul plăţii [indicaţi];  

(b) datele bancare [indicaţi];  

(c) codul fiscal [indicaţi];  

(d) contul de decontare [indicaţi];  

(e) contul trezorerial [indicaţi];  

(f) contul bancar [indicaţi];  

(g) trezoreria teritorială [indicaţi]. 

27. Garanţia de bună execuţie a contractului: [suma Garanţiei de bună execuţie se stabileşte 

procentual din preţul contractului adjudecat]: 5 %. 

 

28. Forma juridică de organizare pe care trebuie să o ia asocierea grupului de operatori 

economici cărora li s-a atribuit contractul: [indicaţi una din formele de mai jos] _____________ 

a) Nu se cere. 

b) Societate pe acţiuni 

c) Societate cu răspundere limitată 

d) Altele ____________________________________________________________________ 

29. Denumirea şi adresa organismului competent de soluționare a contestaţiilor:  
Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.162 (et.11), MD 2004; 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

 

30. Contractul nu intră sub incidența Acordului OMC. 



9 

31. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat 

un astfel de anunţ:  

 

 32. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:  

 

32. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

 

 

 Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu  

 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare Se acceptă  

 

sistemul de comenzi electronice                                                 Nu se acceptă  

 

facturarea electronica                                                                    Se acceptă   

 

plățile electronice                                                                           Se acceptă 

 

 34. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre 

publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplică 

 

 

 35. Alte informații relevante: ___________________________________________________ 

 

33. Valoarea estimată a achiziţiei,  fără TVA, lei: 829000 LEI 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  RUSU GHEORGHE PINTILIE 


